

مصوبات سفر استاندار آذربایجان غربی به شهرستان سردشت

چهارشنبه و پنج شنبه ۲۳-۲۲ دی ماه ۱۴۰۰



دیپارخانه ستاد سفرهای شهرستانی استاندار آذربایجان غربی

مصوبات حوزه عمرانی سفر استاندار آذربایجان غربی به شهرستان سردشت

ردیف	متن مصوبه	دستگاه اجرایی مرتبط	مهلت اقدام
دستگاه اجرایی: راه و شهرسازی			
۱	ارتقای جاده سردشت - نلاس و چهار بانده نمودن محور مذکور، شایان ذکر است طول کل مسیر ۸ کیلومتر بوده که ۳ کیلومتر آن در حال اجرا و ۵ کیلومتر باقیمانده است. مسیر در حال حاضر به لحاظ درجه بندی جاده فرعی محسوب می شود. ✓ مصوب شد: آسفالت ۳/۵ کیلومتر تا پایان شهریور ۱۴۰۱ توسط راه و شهرسازی عملیاتی گردد و همینطور نسبت به پیگیری تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبار محور سردشت - نلاس از محل منابع ملی اقدام نماید.	راه و شهرسازی	شش ماه
۲	جاده سردشت - مهاباد: ۱۲۰ کیلومتر طول کل مسیر می باشد، مطالعات طرح انجام یافته است. در صورتیکه در محدوده زمزیران تونل در نظر گرفته شود طول جاده مذکور حدود ۳/۵ کیلومتر کاهش خواهد یافت. ✓ مصوب شد: راه و شهرسازی نسبت به بازنگری مطالعات جاده سردشت - مهاباد با رویکرد اضافه نمودن تونل به مسیر و همچنین اخذ مجوز ماده ۲۳ برای پروژه مذکور مبادرت نماید.	راه و شهرسازی	سه ماه
۳	مجتمع اداری وزینه سردشت: این پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۵۰٪ می باشد. در سال جاری مبلغ یک میلیارد تومان اعتبار با تخصیص صد در صد انجام شود. ✓ مصوب شد: ابتدا برآورد مشترک ریالی توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی و راه و شهرسازی انجام، سپس راه و شهرسازی نسبت به پیمان سپاری جهت ادامه عملیات اجرایی اقدام و سازمان مدیریت و برنامه ریزی تامین اعتبار نماید.	راه و شهرسازی سازمان مدیریت و برنامه ریزی	پایان سال
۴	مدرسه شهید حاج قاسم سلیمانی: این پروژه جزء پروژه های مصوب ستاد بازآفرینی بوده و حدود ۲ سال است که راکد مانده است. مدرسه ۱۲ کلاسه و در مرحله اجرای اسکلت طبقه همکف می باشد. ✓ مصوب شد: راه و شهرسازی و نوسازی مدارس پیگیریهای لازم را در خصوص ادامه و تکمیل عملیات اجرایی معمول نماید.	راه و شهرسازی	تا پایان ۱۴۰۱

<p>۱۰ روز تعیین تکلیف شش ماه در صورت مرمت</p>	<p>راه و شهرسازی</p>	<p>کتابخانه ابن سینای سردشت : این کتابخانه در سال ۱۳۹۷ تخریبی اعلام شده و هم اکنون تخلیه گردیده است. دارای ردیف اعتباری استانی برای تخریب و بازسازی می باشد. ✓ مصوب شد: حسب بازدید میدانی بعمل آمده ، راه و شهرسازی نسبت به مطالعات بهسازی و مرمت اقدام و در صورت تجدیدنظر پیرامون تخریب ، عنوان پروژه به مرمت و بهسازی تغییر یابد.</p>	<p>۵</p>
<p>سه ماه برای پیمان سپاری و آغاز عملیات</p>	<p>راه و شهرسازی و بنیاد مسکن</p>	<p>کتابخانه عمومی نلاس سردشت : عملیات اجرایی از سال ۱۳۹۱ توسط بنیاد مسکن آغاز شده است، دارای ردیف اعتباری استانی و ۴۰٪ پیشرفت فیزیکی می باشد. برای سال جاری ۱/۲ میلیارد تومان اعتبار مصوب دارد. ✓ مصوب شد : راه و شهرسازی نسبت به ادامه و اتمام کار اقدام نماید .</p>	<p>۶</p>
<p>دوهفته تعیین تکلیف آغاز بهره برداری تا پایان سال</p>	<p>راه و شهرسازی فرهنگ و ارشاد اسلامی دفتر بازرسی استانداری</p>	<p>سالن یادمان مصدومان شیمیایی سردشت : پروژه دارای ۹۷٪ پیشرفت فیزیکی می باشد. بازدید میدانی بعمل آمد متأسفانه بدلیل عدم مشخص بودن متولی بهره برداری پروژه بخشی از ساختمان اعم از سقف و دیوارها در حال تخریب می باشد. برخی از اقلام و تاسیسات نیز مورد سرقت قرار گرفته است. ✓ مصوب شد : (۱) دفتر بازرسی استانداری نسبت به بررسی علل عدم نگهداری ساختمان توسط فرهنگ و ارشاد اسلامی اقدام و با متخلفین برخورد نماید . (۲) سازمان مدیریت و برنامه ریزی نسبت به تخصیص اعتبار اقدام و پروژه توسط فرهنگ و ارشاد اسلامی تکمیل گردد .</p>	<p>۷</p>
<p>۲۰ روز برای تشکیل ستاد و گزارش ماهیانه به معاونت عمرانی</p>	<p>راه و شهرسازی فرمانداری دادگستری منابع طبیعی</p>	<p>با توجه به کمبود شدید زمین در شهر سردشت جهت تامین نیاز مسکن و از سویی دیگر تصرف های متعدد صورت گرفته توسط شرکتهای تعاونی مسکن شهرستان ✓ مصوب شد : اقدامات و هماهنگی های لازم با محوریت راه و شهرسای ناتعین تکلیف نهایی تعاونیهای مسکن ، صورت پذیرد .</p>	<p>۸</p>

دستگاه اجرایی: فرهنگ و ارشاد اسلامی

پایان سال	فرهنگ و ارشاد اسلامی سازمان مدیریت و برنامه ریزی	تعمیر و تجهیز مجتمع فرهنگی و هنری سردشت : ✓ مصوب شد : سازمان مدیریت و برنامه ریزی نسبت به تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبار مصوب (۴۲۵ میلیون تومان) مبادرت و فرهنگ و ارشاد اسلامی اقدامات لازم را معمول نماید.	۹
-----------	---	--	---

دستگاه اجرایی: صدا و سیما مرکز استان

یک ماه	صدا و سیما مرکز استان فرمانداری	تعمیر و تجهیز دفتر خبری سردشت : با توجه به اینکه محل فعلی دفتر خبری شهرستان از موقعیت مناسبی برخوردار نمی باشد. ✓ مصوب شد : فرمانداری شهرستان بررسی نماید در صورت وجود املاک مازاد نسبت به معاوضه ساختمان موجود دفتر خبری با محل جدید اقدام نماید. صدا و سیما مرکز استان نیز از محل اعتبارات متمرکز در اختیار مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان جهت تعمیر و تجهیز دفتر خبری شهرستان اختصاص دهد. ساخت و تجهیز ۱۲۷ مرکز دیجیتال توسط صدا و سیما آذربایجان غربی پیگیری گردد (ساخت با استان و تجهیز با صدا و سیما)	۱۰
--------	------------------------------------	--	----

دستگاه اجرایی: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

یک هفته	سازمان مدیریت و برنامه ریزی بنیاد مسکن	تاکنون در ۳۷ روستای شهرستان طرح هادی اجرا شده است. اجرای طرح هادی در روستاهای : باریکائی - داود آباد - دیوالان که دارای ردیف اعتباری استانی می باشند. ✓ مصوب شد : برای رسیدن سردشت به میانگین استان ، بنیاد مسکن مطالعه و اقدام لازم را در تهیه طرح های هادی انجام دهد . (پیگیری از اعتبارات ملی توسط بنیاد مسکن و در صورت نیاز از سوی استان هم اعتبار تامین خواهد شد)	۱۱
تا پایان سال ۱۴۰۱	بنیاد مسکن	بازنگری طرح هادی در ۱۰ روستای شهرستان : ۱- لیلانه ۲- ولیو ۳- عباس آباد ۴- دوله گرم ۵- سنجوه ۶- ورده ۷- بناوه (آلان) ۸- دولکان ۹- داود آباد ۱۰- نیوژ ✓ مصوب شد : (۱) بنیاد مسکن نسبت به پیگیری موضوع جهت اخذ اعتبارات ملی و عملیاتی نمودن پروژه اقدام نماید. (۲) به ریاست فرمانداری و عضویت بنیاد مسکن ، راه و شهرسازی ، جهاد کشاورزی و منابع طبیعی و سایر دستگاه های ذیربط فرآیند الحاق به محدوده روستاها در شهرستان بررسی و جهت طی مراحل قانونی اقدام گردد.	۱۲

تا پایان سال ۱۴۰۱	بنیاد مسکن	اجرای طرح هادی در ۶ روستای شهرستان : ۱- میرشیخ حیدر ۲- کورینا و ۳- جبرند ۴- ولیو ۵- حلوه ۶- آلوآتان ۷- ادامه اجرای طرح هادی بناوه ✓ مصوب شد : بنیاد مسکن موضوع اخذ اعتبار از منابع ملی را پیگیری و پروژه را عملیاتی نماید.	۱۳
تا پایان سال ۱۴۰۱	بنیاد مسکن	ایمن سازی روستاها و احداث دیوار ساحلی در روستاهای : ۱- اسلام آباد ۲- دوله گرم ۳- بیلوش ۴- شندره ۵- ملک آباد ✓ مصوب شد : پس از برآورد ریالی توسط بنیاد مسکن، پیگیری لازم جهت تامین اعتبار از محل منابع استانی، ملی و مدیریت بحران معمول و در صورت تامین اعتبار عملیات اجرایی در سال ۱۴۰۱ آغاز گردد.	۱۴
یک ماه بررسی شش ماه اجرا	بنیاد مسکن بنیاد علوی	✓ مصوب شد : بنیاد علوی نسبت به هماهنگی و بررسی جهت بهبود شاخصهای مطالعه و اجرای طرح هادی در حوزه بنیاد مسکن و انجام عملیات اجرایی اقدام نماید.	۱۵
دوماه	بنیاد مسکن	✓ مصوب شد : مطالعات طرح هادی روستای رشه هر مه انجام و پس از تامین اعتبار از منابع استانی در سال ۱۴۰۱ عملیاتی شود.	۱۶
تا پایان سال ۱۴۰۱	بنیاد مسکن	ضرورت انجام مطالعات امکان سنجی تثبیت یا جا به جایی روستای کانی زرد با توجه به وجود رانش زمین بویژه در فصول بارش ✓ مصوب شد : بنیاد مسکن از محل منابع ملی - استانی نسبت به انجام مطالعات امکان سنجی تثبیت یا جا به جایی روستای کانی زرد اقدام نماید.	۱۷
دستگاه اجرایی: دانشگاه علوم پزشکی			
شش ماه	دانشگاه علوم پزشکی فرمانداری سردشت	پایگاه اورژانس جاده ای ربط - سردشت و پایگاه اورژانس جاده ای میرآباد- سردشت: هر دو پروژه دارای اعتبار مصوب ۱/۹ میلیارد تومان می باشند. بعلت عدم تامین زمین پروژه اجرا نشده است. ✓ مصوب شد : فرمانداری با همکاری دستگاه های متولی نسبت به تامین زمین مورد نیاز اقدام و دانشگاه علوم پزشکی عملیات اجرایی این پروژه ها را آغاز نماید.	۱۸

شش ماه	دانشگاه علوم پزشکی	تکمیل پایگاه جاده ای بیوران - سردشت (خیرساز) ، پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۲۰٪ می باشد. ✓ مصوب شد : پروژه با نقشه های مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی و تحت نظارت دفتر فنی دانشگاه بصورت امانی توسط خیر اجرا شود.	۱۹
سه ماه	دانشگاه علوم پزشکی فرمانداری سردشت	احداث مرکز تسهیلات زایمانی ، محل اسکان پزشک و توسعه مرکز جامع میرآباد: ✓ مصوب شد : زمین مورد نیاز توسط فرمانداری شهرستان با همکاری دستگاه های متولی تامین و دانشگاه علوم پزشکی تا پایان سال جاری نسبت به تعریف پروژه اقدام نماید.	۲۰
سه ماه	دانشگاه علوم پزشکی	احداث پایگاه سلامت نلاس : ✓ مصوب شد : دانشگاه علوم پزشکی تا پایان سال جاری نسبت به تعیین تکلیف زمین و انتخاب پیمانکار مبادرت نماید.	۲۱
پایان سال ۱۴۰۱	دانشگاه علوم پزشکی	به منظور جبران عقب ماندگی شاخص های بهداشتی در روستاهای شهرستان ✓ مصوب شد : دانشگاه علوم پزشکی استان اقدامات لازم برای احداث خانه بهداشت در ۵ روستا با هماهنگی فرمانداری بعمل آورد.	۲۲
پایان سال ۱۴۰۰	دانشگاه علوم پزشکی سازمان مدیریت و برنامه ریزی	✓ مصوب شد : به منظور تعمیر و تجهیز مراکز بهداشتی و درمانی (اکسیژن ساز و ایزوگام) سازمان مدیریت و برنامه ریزی نسبت به تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبار مصوب اقدام نماید.	۲۳

دستگاه اجرایی: نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

<p>۱- خدیجه کبری (مهر ۱۴۰۱) ۲- هنرستان علاقه مندان (۲ سال) ۳- مولوی نلاس (مهر ۱۴۰۱) ۴- ساوان جدید (مهر ۱۴۰۲) ۵- ده کلاسه استثنائی (مهر ۱۴۰۱) ۶- مرانه (مهر ۱۴۰۱)</p>	<p>نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سازمان مدیریت و برنامه ریزی</p>	<p>اتمام پروژه، احداث ۶ مدرسه نیمه تمام و در حال اجرای شهرستان : ۱- خدیجه کبری ۲- هنرستان علاقه مندان ۳- مولوی نلاس ۴- متوسطه ساوان جدید ۵- ده کلاسه استثنائی ۶- مرانه (یک کلاسه) ✓ مصوب شد: نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان نسبت به پیگیری تامین اعتبار و اجرا و اتمام پروژه های موصوف اقدام نماید.</p>	<p>۲۴</p>
<p>تحويل زمین پایان ۱۴۰۰ تامین اعتبار و شروع عملیات در سال ۱۴۰۱</p>	<p>نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس راه و شهرسازی سازمان مدیریت و برنامه ریزی</p>	<p>احداث مدرسه مسکن مهر کپران، زمین مورد نیاز توسط راه و شهرسازی تامین شده است. جزء پروژه های اولویت دار می باشد. ✓ مصوب شد: راه و شهرسازی نسبت به اجرای صد درصدی اقدام نماید، نوسازی مدارس همکاری و نظارت نماید.</p>	<p>۲۵</p>
<p>تا پایان سال ۱۴۰۱</p>	<p>راه و شهرسازی نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سازمان مدیریت و برنامه ریزی</p>	<p>احداث مدرسه ۱۰ کلاسه در منطقه شیوه ابراهیم، زمین مورد نیاز توسط خیرین تامین شده است. ✓ مصوب شد: راه و شهرسازی نسبت به تکمیل تعهد مالی خود مبادرت و نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان با هماهنگی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اقدام نماید.</p>	<p>۲۶</p>

تا پایان سال ۱۴۰۱	نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس سازمان مدیریت و برنامه ریزی	احداث مدارس ابتدایی ۱۰ کلاسه برای شهرهای ربط و میرآباد : ✓ مصوب شد : نوسازی مدارس با همکاری نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی اقدامات لازم در این راستا من جمله تامین اعتبار از منابع ملی را انجام دهد.	۲۷
شش ماه	نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس بنیاد علوی	حذف مدارس کانکسی : در مجموع ۳۵ کلاس درس کانکسی در شهرستان وجود دارد. از این تعداد ۱۵ کلاس بالای ۲۰ نفر دانش آموز می باشند. ✓ مصوب شد : نوسازی مدارس با تامین اعتبار از منابع ملی، اقدامات لازم در راستای حذف کانکس از ۱۵ کلاس درس شهرستان را معمول نماید. ۲۰ کلاس دیگر با همکاری بنیاد علوی پس از بررسی و جمع بندی در صورت لزوم آغاز گردد.	۲۸
شش ماه	نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس بنیاد علوی	استانداردسازی سیستم های گرمایشی ، در مجموع ۱۷ کلاس درس شهرستان دارای سیستم گرمایشی بخاری نفتی می باشند. ✓ مصوب شد : نوسازی مدارس با تامین اعتبار از منابع ملی نسبت به حذف بخاری و ایجاد سیستم گرمایشی ۱۷ کلاس اقدام نماید و ۱۱ کلاس نیز توسط بنیاد علوی انجام گیرد.	۲۹
یک ماه	نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس بنیاد علوی	✓ مصوب شد : بنیاد علوی با همکاری نوسازی مدارس و آموزش و پرورش نسبت به بررسی شاخصهای آموزشی در حوزه نوسازی مدارس و ارتقاء آنها تا شاخصهای استانی بررسی و پیشنهاد پروژه نماید .	۳۰
پایان ۱۴۰۱	نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس	با توجه به عدم وجود مدرسه در روستای ورگیل ربط و مساعدت مردمی ✓ مصوب شد : اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان با نسبت ۳۰ درصد کمک های مردمی و ۷۰ درصد اعتبارات دولتی نسبت به احداث مدرسه ۳ کلاسه اقدام نماید.	۳۱

دستگاه اجرایی: جهاد کشاورزی

شش ماه	جهاد کشاورزی آب منطقه ای	انتقال آب به اراضی سردشت : پوشش ۷۸۰۰ هکتار از اراضی شهرستان. ✓ مصوب شد : جهاد کشاورزی پیگیری های لازم در خصوص اتمام مطالعات انجام دهد و اقدامات مقتضی در راستای عملیاتی نمودن پروژه معمول نماید. تخصیص آب با شرکت آب منطقه ای خواهد بود.	۳۲
شش ماه	جهاد کشاورزی آب منطقه ای	تخصیص آب به میزان ۲ مترمکعب در ثانیه از سد سردشت به اراضی آلان و تحت پوشش درآوردن ۱۵۰۰ هکتار از اراضی در قالب ۳۰ روستا. ✓ مصوب شد : شرکت آب منطقه ای و جهاد کشاورزی پیگیری های لازم در راستای عملیاتی شدن موضوع معمول نمایند.	۳۳
سه ماه	جهاد کشاورزی	انجام مطالعات شیلات و پرورش آبزیان در پایاب سد سردشت : ✓ مصوب شد : جهاد کشاورزی موضوع را تا حصول نتیجه پیگیری نماید	۳۴
دستگاه اجرایی : شرکت آب منطقه ای			
یک ماه	شرکت منابع آب و نیروی ایران و شرکت آب منطقه ای	✓ مصوب شد : تولیت بهره برداری از سد سردشت از شرکت منابع آب و نیروی ایران به شرکت آب منطقه ای استان انتقال یابد.	۳۵
یکماه	شرکت آب منطقه ای	با توجه به اینکه مسیر سیلاب در شهر نلاس در انتها مسدود گردیده است و در اغلب بارندگی ها به جهت بالا آمدن سیلاب بخش زیادی از مسکن مردم زیر آب می روند. ✓ مصوب شد : شرکت آب منطقه ای نسبت به رفع انسداد اقدام نماید.	۳۶

دستگاه اجرایی: ورزش و جوانان

سه ماه	ورزش و جوانان سازمان مدیریت و برنامه ریزی	<p>سالن ورزشی جوانان سردشت با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد و سالن جوانان ربط با پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد: هر دو درارای ردیف اعتبار استانی می باشند.</p> <p>✓ مصوب شد: ورزش و جوانان پروژه های فوق را تعیین تکلیف نموده و با هماهنگی سازمان مدیریت پیگیری های لازم جهت افزایش تخصیص اعتبار آن معمول نماید.</p>	۳۷
سه ماه	ورزش و جوانان سازمان مدیریت و برنامه ریزی راهداری و حمل و نقل جاده ای	<p>سالن ورزشی چند منظوره اسلام آباد ، دارای ردیف اعتباری استانی و پیشرفت فیزیکی ۳۰٪ می باشد. پیمانکار ماده ۴۸ شده است.</p> <p>✓ مصوب شد: ورزش و جوانان پروژه را تعیین تکلیف و نسبت به ادامه و اتمام عملیات اقدام و راهداری در خصوص حمل و نقل سوله ها مساعدت نماید.</p>	۳۸
ده روز	ورزش و جوانان سازمان مدیریت و برنامه ریزی	<p>سالن ورزشی بیوران ، دارای ردیف اعتباری استانی و پیشرفت فیزیکی ۹۷٪ می باشد. در سالجاری بعلت اینکه منبع اعتبار از محل ارزش افزوده است تخصیص ندارد.</p> <p>✓ مصوب شد: ورزش و جوانان نسبت به پیگیری تخصیص و اتمام پروژه اقدام نماید</p>	۳۹
سه ماه	ورزش و جوانان راه و شهرسازی	<p>تامین خوابگاه ورزشی :</p> <p>✓ مصوب شد: ۲ واحد از خانه های سازمانی راه و شهرسازی به منظور ایجاد خوابگاه ورزشی در اختیار ورزش و جوانان قرار گیرد و اداره کل ورزش و جوانان تجهیز نماید .</p>	۴۰
یک ماه	ورزش و جوانان	<p>تهیه وسیله ایاب و ذهاب ورزشکاران :</p> <p>✓ مصوب شد: ورزش و جوانان نسبت به تعمیر و تخصیص یک دستگاه خودرو مینی بوس اقدام نماید.</p> <p>همینطور نسبت به از رده خارج کردن ماشینهای مشمول قانون و خرید یک دستگاه مینی بوس برای سردشت اقدام نماید .</p>	۴۱

شش ماه	ورزش و جوانان سازمان مدیریت و برنامه ریزی	✓ مصوب شد : ۴ زمین چمن مصنوعی در روستاهای برژه ، بیوران سفلی ، قلعه رش و ساوان جدید احداث گردد . بعد از تخصیص زمین ، زیر ساختها با تامین اعتبار ۵۰۰ میلیون تومانی برای هر روستا تکمیل و اتمام گردد.	۴۲
سه ماه	ورزش و جوانان سازمان مدیریت و برنامه ریزی	سالن ورزشی سردشت : جزء مصوبات سفر مقام معظم رهبری در زمان ریاست جمهوری ایشان بوده است. ✓ مصوب شد : موضوع از طریق ورزش و جوانان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان جهت تخصیص اعتبار از منابع استانی به منظور انجام مطالعات مقاوم سازی و اتمام عملیات مورد نیاز پیگیری شود. تخصیص یک میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ و یک میلیارد سال ۱۴۰۱	۴۳
دستگاه اجرایی: شرکت آب و فاضلاب			
سه ماه	آب و فاضلاب	✓ مصوب شد: اعتبار اجرایی ۴۱+۵۲ روستا در حوزه شهرستان در قالب پروژه شهدای زاله برای تامین آب توسط شرکت آب و فاضلاب از محل منابع ملی و اعتبارات محرومیت زدایی روستایی پیگیری و اجرایی گردد.	۴۴
سه ماه	آب و فاضلاب	جهت جلوگیری از آلودگی آب دریاچه پشت سد سردشت ، افزایش بهداشت عمومی ، بازچرخانی پساب تصفیه خانه فاضلاب افزایش شاخص جمعیت تحت پوشش تاسیسات فاضلاب. ✓ مصوب شد : شرکت آب و فاضلاب تامین اعتبار جهت اجرای پروژه های ذیل را از محل منابع ملی پیگیری و عملیاتی نماید. ۱- تکمیل سامانه فاضلاب سردشت ، شامل احداث خطوط اصلی و شبکه جمع آوری فاضلاب بطول ۲۲ کیلومتر احداث ایستگاه پمپاژ ۱ واحد با اعتبار ۳۵ میلیارد تومان ۲- اجرای سامانه فاضلاب ربط شامل احداث تصفیه خانه فاضلاب اجرای خطوط انتقال فاضلاب بطول یک کیلومتر - اجرای خطوط اصلی و شبکه جمع آوری فاضلاب بطول ۴۶ کیلومتر - احداث ایستگاه پمپاژ ۱ واحد با اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومان ۳- تکمیل سامانه فاضلاب نلاس شامل : اجرای خطوط اصلی و شبکه جمع آوری فاضلاب بطول ۱۱ کیلومتر ، احداث ایستگاه پمپاژ یک باب با اعتبار ۶۹ میلیارد تومان	۴۵
۲ ماه	شرکت آب و فاضلاب شرکت آب منطقه ای	باتوجه به توافقات صورت گرفته مابین اهالی روستای بناوه و شرکت آب و فاضلاب شهرستان ✓ مصوب شد: شرکت آب و فاضلاب استان نسبت عودت مبلغ هزینه شده (۴۵ میلیون تومان هزینه حفر چاه آب شرب که توسط اهالی روستای بناوه آلان پرداخت شده است) و صدور پروانه بهره برداری چاه مذکور اقدام نمایند.	۴۶

دو ماه	آب و فاضلاب	رفع کمبود سرانه مخزن ، احداث مخزن ذخیره سردشت، ربط و نلاس : ✓ مصوب شد: شرکت آب و فاضلاب جهت احداث مخازن فوق ، تخصیص اعتبار از منابع ملی را پیگیری نماید.	۴۷
پایان شهریور ۱۴۰۱	آب و فاضلاب سازمان مدیریت و برنامه ریزی	تکمیل مخزن ذخیره شیوه ابراهیم و فرهنگیان با حجم ۲۰۰۰ متر مکعب ، پیمانکار ماده ۴۸ شده است. عملیات باقیمانده شامل اجرای سقف مخزن و خط انتقال رفت و برگشت می باشد. ✓ مصوب شد: شرکت آب و فاضلاب موضوع تخصیص اعتبار ۱ میلیارد تومان برای سالجاری و ۳ میلیارد تومان برای سال آتی را از سازمان مدیریت و برنامه ریزی پیگیری نماید.	۴۸
پایان تیر ماه ۱۴۰۱	آب و فاضلاب	تامین آب شرب روستاهای اشخل- شموله- نشگولان- نیسک آباد- دولی خانوان که دارای ردیف اعتبار استانی می باشند. ✓ مصوب شد: ضمن پیگیری تخصیص اعتبار، عملیات اجرایی پروژه تا پایان تیر ماه سال ۱۴۰۱ به اتمام برسد.	۴۹
دستگاه اجرایی: راهداری و حمل و نقل جاده ای			
تا پایان شهریور سال ۱۴۰۱	راهداری و حمل و نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی	در حال حاضر ۴۲٪ از راههای روستایی شهرستان به لحاظ طولی آسفالت هستند. از محل اعتبارات آسفالت راههای روستایی ۲۵ میلیارد تومان اعتبار ابلاغ شده است. ✓ مصوب شد : راهداری و حمل و نقل جاده ای نسبت به تعیین پیمانکار و اجرای ۴۸ کیلومتر روکش اقدام و سازمان مدیریت و برنامه ریزی تخصیص بالای ۵۰ درصد را منظور نماید.	۵۰
شش ماه	راهداری و حمل و نقل جاده ای	ارتقای جاده سردشت - بوکان : این محور به لحاظ درجه بندی جاده روستایی محسوب می شود. ✓ مصوب شد : به منظور ارتقای محور به جاده فرعی، راهداری و حمل و نقل جاده ای اقدامات لازم جهت ایجاد ردیف اعتباری از محل منابع ملی و استانی به صورت ۵۰/۵۰ و عملیاتی نمودن پروژه معمول نماید.	۵۱

شش ماه	راهداری و حمل و نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی شرکت توزیع برق	تامین روشنایی حفاصل شهر سردشت تا بیمارستان امام خمینی (ره) بطول ۴ کیلومتر با اعتبار مورد نیاز به مبلغ ۶ میلیارد تومان: ✓ مصوب شد: راهداری و حمل و نقل جاده ای، سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان و کمیته برنامه ریزی شهرستان ضمن پیگیری تامین اعتبار مورد نیاز از منابع استانی با هماهنگی شرکت توزیع برق در این زمینه اقدام نماید	۵۲
سه ماه	راهداری و حمل و نقل جاده ای فرمانداری	اجرای روکش آسفالتی مسیر دسترسی به آبشار شلماش بطول ۶ کیلومتر، شایان ذکر است طول کل مسیر ۸ کیلومتر می باشد که ۲ کیلومتر آن قبلاً اجرا شده است. ✓ مصوب شد: فرمانداری در کمیته برنامه ریزی شهرستان نسبت به جابه جایی اعتبار از سایر پروژه ها اقدام و راهداری و حمل و نقل جاده ای پیگیری لازم را جهت اجرای پروژه معمول نماید.	۵۳
اتمام عملیات تا پایان سال ۱۴۰۱	راهداری و حمل و نقل جاده ای فرمانداری	اصلاح نقاط حادثه خیز در ۲ نقطه شهرستان : ✓ مصوب شد: راهداری و حمل و نقل جاده ای به منظور ارتقای ایمنی گردنه زمیران نسبت به تعمیر و برقراری سیستم روشنایی گردنه مذکور مبادرت نموده و روشنایی زمیران در دو فاز اجرایی گردد.	۵۴
سه ماه	راهداری و حمل و نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی	تعمیر و تجهیز ماشین آلات راهداری : ✓ مصوب شد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی نسبت به تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبار مصوب اقدام و راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز پیگیری نماید.	۵۵
تا پایان ۱۴۰۱	راهداری و حمل و نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی	✓ مصوب شد: راهداری و حمل و نقل جاده ای مسیر روستای ولیو و پاریسان تا نوآباد به طول ۱۰ کیلومتر را از محل اعتبارات استانی انجام و سازمان مدیریت و برنامه ریزی تامین اعتبار نماید.	۵۶

<p>تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۱</p>	<p>راهداری و حمل نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی</p>	<p>آسفالت مسیر روستای جبرند تا نلاس به طول ۱/۵ کیلومتر</p> <p>✓ مصوب شد: سازمان مدیریت ضمن تخصیص صدر صدی اعتبار مصوب (۵۰۰ میلیون تومان)، اقدام لازم در خصوص افزایش اعتبار به مبلغ ۱/۵ میلیارد تومان برای سال آتی معمول و راهداری و حمل و نقل جاده ای تا پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ نسبت به اتمام عملیات آسفالت ریزی محور مذکور مبادرت نماید.</p>	<p>۵۷</p>
<p>سه ماه</p>	<p>راهداری و حمل نقل جاده ای سازمان مدیریت و برنامه ریزی</p>	<p>بهبودی و آسفالت جاده دسترسی به روستای رشه هرمه به طول ۳ کیلو متر</p> <p>✓ مصوب شد: به منظور انجام عملیات خاکی و استقرار پیکور و سایر ماشین آلات مورد نیاز ، مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به راهداری و حمل و نقل جاده ای اختصاص یافته و برای آسفالت آن نیز اعتبار ویژه در نظر گرفته شود.</p>	<p>۵۸</p>
<p>دستگاه اجرایی: میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی</p>			
<p>سه ماه</p>	<p>میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری</p>	<p>✓ مصوب شد : اقدامات لازم برای ایجاد دو واحد بوم گردی انجام گیرد .</p>	<p>۵۹</p>
<p>سه ماه</p>	<p>میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی</p>	<p>ایجاد موزه صلح سردشت : مطالعات طرح انجام یافته است.</p> <p>✓ مصوب شد : با عنایت به تامین زمین و انجام مطالعات و تهیه نقشه های اجرایی موزه ، میراث فرهنگی اقدام لازم در خصوص تامین اعتبار پروژه از منابع ملی و عملیاتی نمودن آن معمول نماید و نسبت به بررسی و ثبت محل اصابت بمب شیمیایی روستای رشه هرمه اقدام نماید.</p>	<p>۶۰</p>

دستگاه اجرایی: شرکت گاز

سه ماه	شرکت گاز	۴۴ روستای شهرستان گازدار است. ۳۳ روستا آماده اجرای عملیات گاز رسانی می باشد. ✓ مصوب شد: شرکت گاز در خصوص پیمان سپاری یا اخذ ترک تشریفات مناقصه از وزارت متبوع اقدام نماید.	۶۱
اخذ آمار تا پایان سال جاری اجرا تا پایان سال ۱۴۰۱	شرکت گاز استان	به منظور رعایت و کسب نصاب مبلغ ۴۵ میلیون تومان هزینه گاز رسانی برای هر خانوار روستایی ✓ مصوب شد: شرکت گاز استان برای گاز رسانی به ۸۸ روستای شهرستان سردشت با توجه به افزایش آمار جمعیتی فعلی این روستاها نسبت به سرشماری سال ۱۳۹۵ آمار تعداد خانوارهای واقعی را از فرمانداری شهرستان اخذ و نسبت به گاز رسانی به این روستاها اقدام نمایند.	۶۲
دستگاه اجرایی: سازمان همیاری شهرداری های استان			
دو ماه	سازمان همیاری شهرداریهای استان فرمانداری شهرداری سردشت	تعیین تکلیف ساختمان مهمانسرای مروارید سردشت، پروژه به صورت مشارکتی ۵۰/۵۰ با شهرداری سردشت اجرا شده است. ✓ مصوب شد: سازمان همیاری شهرداری های استان با محوریت فرمانداری نسبت به تعیین تکلیف نهایی موضوع و حل و فصل مشکلات موجود اقدام نماید.	۶۳
دستگاه اجرایی: شهرک صنعتی			
سه ماه	شهرک صنعتی محیط زیست	✓ مصوب شد: شهرک صنعتی استان در خصوص اجرای فاز ۲ شهرک صنعتی سردشت اقدام نماید. و محیط زیست نسبت به بررسی آلاینده‌گی واحدهای شهرک موجود اقدام نماید.	۶۴

دستگاه اجرایی: اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات

تا پایان ۱۴۰۱	ارتباطات و فناوری اطلاعات	توسعه اینترنت روستایی ✓ مصوب شد: اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات پروژه های ذیل را انجام دهد: ۱- ارتقاء تکنولوژی ۱۰ سایت به منظور پوشش ۱۶ روستا (اشکان علیا-مزرعه- بناوه- دیناران- شیرانی- دوله- سنجوه- کاوژان- گوزله- رازگاه- توه- ورده- سپیکان- شیوه میر- ساوان- بوبانه) توسط همراه اول ۲- ایجاد سایت جدید به منظور پوشش ۲ روستا (آلاوان و سوستان سفلی) توسط همراه اول	۶۵
---------------	---------------------------	---	----

دستگاه اجرایی: شرکت توزیع برق

شش ماه	شرکت توزیع برق سازمان مدیریت و برنامه ریزی	برق رسانی به برجک مرزی شهید هاشمی ✓ مصوب شد: شرکت توزیع برق با جذب اعتبار مورد نیاز از سازمان مدیریت و برنامه ریزی نسبت به تامین برق برجک مرزی اقدام نماید.	۶۶
--------	---	---	----

دستگاه اجرایی: آموزش و پرورش

سه ماه	اداره آموزش و پرورش	✓ مصوب شد: اداره کل آموزش و پرورش استان جهت بهره مندی از برخی مدارس مقطع ابتدایی به عنوان مدرسه راهنمایی در شیفت بعد از ظهر با هدف کمک به دانش آموزان روستایی به منظور جلوگیری از هزینه های کرایه ایاب و ذهاب و ترک تحصیل دانش آموزان به خصوص جلوگیری از مهاجرت روستائیان اقدام نماید. (روستاهای محور ییغوش، روستاهای صعب العبور بخشهای تابعه شهرستان).	۶۷
--------	---------------------	--	----

دستگاه اجرایی : اداره کل منابع طبیعی

۳ماه	منابع طبیعی	<p>با توجه به اعلام آمادگی خیر جهت احداث ساختمان برای جامعه هدف بهزیستی در شهرستان:</p> <p>✓ مصوب شد: اداره کل منابع طبیعی زمین به مساحت یک هکتار برای احداث مجموعه چند منظوره خدمات رسانی به جامعه هدف بهزیستی تخصیص نماید. اخذ و بررسی طرح و اهلیت سنجی سرمایه گذار و همچنین طی مراحل قانونی در اسرع وقت</p>	۶۸
------	-------------	--	----

دستگاه اجرایی : شهرداریهای شهرستان

پایان دوره مالی	شهرداریهای سردشت، نلاس، ربط و میرآباد و سازمان مدیریت و برنامه ریزی	<p>✓ مصوب شد: اعتبارات تخصیصی سازمان مدیریت و برنامه ریزی در راستای تکمیل پارک های میرآباد، نلاس، ربط و سردشت اعتبارات صد درصد تخصیص گردد. (جمع اعتبار ۱۲ میلیارد ریال)</p> <p>ضمناً ۵۰۰ میلیون تومان مازاد بر اعتبارات جاری به چهار شهرداری سردشت، ربط، نلاس و میرآباد اختصاص داده شود.</p>	۶۹
پایان دوره مالی	شهرداری سردشت و میرآباد و سازمان مدیریت و برنامه ریزی	<p>✓ مصوب شد: در راستای عمران شهری از جمله برای تکمیل کمربندی دوم شهر سردشت و آسفالت معابر شهری سردشت هم چنین احداث دیوار ساحلی بلوار ورودی شهر میرآباد تخصیص اعتبارات صد در صد در نظر گرفته شود جمع اعتبار مبلغ ۴۱/۴۰۰ میلیارد ریال)</p>	۷۰
اسرع وقت	شهرداری نلاس - راه و شهرسازی	<p>با توجه به اینکه ۳۰۰ خانواده در خارج محدوده شهر نلاس قرار داشته و دارای انشعابات آب و برق و گاز موقت بوده و خدمات میگیرند نسبت به الحاق منطقه مورد نظر و همینطور برخورداری ۴۰ خانواده موجود در محل که فاقد انشعابات شرکت های خدمات رسان هستند</p> <p>✓ مصوب شد : نسبت به بازنگری طرح هادی با طی فرآیند قانونی اقدام گردد</p>	۷۱

۷۲	✓ مصوب شد : نسبت به بازنگری ، اصلاح و بهنگام سازی طرح هادی شهر میر آباد اقدام گردد	شهرداری میرآباد	اسرع وقت
۷۳	✓ مصوب شد : موضوع با محوریت فرمانداری ، راه و شهرسازی و شهرداری سردشت با تشکیل جلسه ای در فرمانداری تعیین تکلیف گردد. درخصوص واگذاری ۵ هزار متر مربع زمین به شهرداری سردشت از محل ۱۰ درصد زمین معوض به استناد تبصره ۶ قانون نحوه تقویم ابنیه و املاک و اراضی مورد نیاز شهرداریها مصوب ۱۳۷۰/۰۸/۲۸	شهرداری سردشت و فرمانداری	۱ ماه
دستگاه اجرایی : دفتر امور روستایی استانداری			
۷۴	✓ مصوب شد : معاونت امور عمرانی و دفتر روستایی از محل اعتبارات ماده ۵۸ جهت رفع مشکلات اقدام نمایند . با توجه به مشکلات روستاهای ورکیل ، ولیو و جبرند ربط از جمله عدم اجرای طرح هادی و مشکلات معابر روستایی	دفتر امور روستایی	تا پایان ۱۴۰۱
۷۵	✓ مصوب شد : در صورت تعهد به نگهداری و سرویس دهی به روستاهای همجوار و با تایید فرمانداری ، موضوع توسط دفتر روستایی پیگیری و اقدام گردد . با توجه به درخواست ماشین آتش نشانی برای روستای نوآباد بخش وزینه شهرستان	دفتر امور روستایی	شش ماه

مصوبات حوزه اقتصادی سفر استاندار آذربایجان غربی به شهرستان سردشت

ردیف	متن مصوبه	دستگاه اجرایی مرتبط	مهلت اقدام
۷۶	شرکت شهید سردشت: در ارتباط با شرکت شهید سردشت مقرر گردید کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید نسبت به بررسی دقیق دلایل تعطیلی و راکد بودن شرکت و ارائه راهکارهای لازم در خصوص نحوه راه اندازی اقدام نماید.	صنعت، معدن و تجارت - شرکت پاکدیس (بنیاد مستضعفان)	۱۰ روز
	معدن طلای گلدیس: مقرر شد با پرداخت حقوق دولتی و ارائه طرح آبخیزداری توسط بهره بردار، اداره کل منابع طبیعی با مجوز استفاده از دو و نیم هکتار زمین برای دپوی باطله معدنی گلدیس موافقت نماید و ضمناً متقاضی متعهد است پس از پایان بهره برداری زمین مورد بهره برداری را به وضعیت قبل برگرداند.	حوزه معدنی صنعت، معدن و تجارت - منابع طبیعی	یک ماه
	معدن آهن دیوالان: مقرر گردید درخواست متقاضی مبنی بر صدور مجوز فعالیت از سوی اداره کل منابع طبیعی در ۲۰۰۰ متر مربع برای ایجاد امکان بهره برداری تونلی از ذخایر معدنی مطرح و مورد موافقت قرار گیرد.	منابع طبیعی	یک ماه
	مشکل در تامین مواد اولیه از پالایشگاه تبریز برای واحد تولیدی روغن موتور آقای نقشبندی: با عنایت به اینکه برابر دستورالعمل های موجود فروش انواع مواد پتروشیمی صرفاً از طریق بورس قابل واگذاری می باشند و درخواست متقاضی به علت تعارض با مقررات جاری قابلیت اجرایی ندارد، لذا مقرر گردید درخواست متقاضی مبنی بر تامین مواد اولیه تولید وازلین و پارافین به صورت مستقیم و خارج از بورس، توسط سازمان صمت از ستاد متناظر ملی پیگیری شود	صنعت معدن و تجارت	۱۰ روز
	واحد تولیدی شمش آهن خالد یزدان بخش: مقرر گردید متقاضی نسبت به مراجعه و ارائه درخواست تعیین تکلیف بدهی خود به بانک ملی تا قبل از پایان سال جاری اقدام نماید و بانک ملی ضمن ارائه راهنمایی های لازم به متقاضی بر اساس مفاد قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران بانکی بدهی مدیون را تسویه نماید.	صنعت، معدن و تجارت - بانک ملی	دو هفته
	واحد تولیدی آقای محمدیان :	امور اراضی - صنعت، معدن و تجارت	دو هفته

		<p>با توجه به تشکیل کمیسیون تغییر کاربری تبصره(۱) در مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۹ و نیز صدور رأی دادگاه در ارتباط با طرح دعوای امور اراضی برای مازاد اشغال زمین بیش از ۱۲۰۰ متر مربع ، مقرر گردید متقاضی ضمن اجرای حکم دادگاه و واریز حقوق دولتی و عوارض مربوطه بر اساس رای صادره نسبت به پیگیری و ارائه مدارک مورد نیاز جهت صدور مجوز اقدام نماید.</p>	
<p>یک هفته</p>	<p>صنعت، معدن و تجارت - جهاد کشاورزی - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی مرکز میاندوآب</p>	<p>مشکل تأمین سوخت واحدهای معدنی با وجود دریافت ۴۵۰۰ لیتر برای ماشین آلات خود</p> <p>با توجه به صعب العبور و سردسیر بودن منطقه مقرر شد واحد های معدنی شهرستان برابر مقررات درخواست خود را در سامانه صدف در موعد مقرر قانونی اقدام و شرکت پخش فرآورده های نفتی نسبت به تأمین سوخت مورد نیاز آنها اقدام و نظارت لازم برای مصرف آن به عمل آورد.</p>	<p>۷۷</p>
<p>یک ماه</p>	<p>شرکت غله</p>	<p>کمبود آرد :</p> <p>الف- با عنایت به وجود ۴ شهر و تعداد ۲۷۰ روستا و بعد مسافت زیاد از شهر ها و عدم وجود اداره غله در شهرستان مقرر گردید نماینده اداره کل غله و خدمات بازرگانی جهت ساماندهی وضعیت آرد و نان شهرستان به صورت مستمر به شهرستان مراجعه و با هماهنگی سایر دستگاه های مربوطه نسبت به ساماندهی وضعیت اقدام نمایند.</p> <p>ب- عدم امکان احداث نانوائی در مناطق روستایی مقرر گردید شرکت غله و خدمات بازرگانی استان نسبت به پیگیری و فعالسازی ۱۲ واحد نانوائی جدیدالاحداث از محل آرد یارانه ای شماره ۲ اقدام و به تقویت و ترمیم سهمیه آرد خام روستایی و تخصیص آرد به میزان کفاف نیاز شهرستان اقدام لازم را معمول دارند.</p>	<p>۷۸</p>
<p>دو هفته</p>	<p>معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری</p>	<p>درخصوص مرز کیله</p> <p>مقرر گردید با حضور مدیران دستگاه های اجرایی ذیربط در سطح استان و شهرستان جلسه ای در معاونت اقتصادی استانداری تشکیل و با احصاء مسائل و مشکلات معبر مرزی کیله نسبت به ارائه پیشنهادات و راهکارها جهت تصویب در شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان اقدام گردد.</p>	<p>۷۹</p>

		<p>مشکل استعلامات طرح های سرمایه گذاری</p> <p>مصوبه پیشنهادی:</p> <p>۱- با توجه به اینکه استعلام ادارات کل استانی قابل قبول کارگروه زیربنایی توسعه روستایی، عشایری و شهری و آمایش سرزمینی و محیط زیست استان می باشد، لذا دستگاه صادرکننده مجوز استانی می بایست پاسخ استعلامات مورد نیاز را صرفاً از طریق دستگاه های ذیربط استانی اخذ نماید. دستگاه استعلام شونده در صورت نیاز به اخذ نظر واحد شهر ستانی محل فعالیت پروژه، پاسخ را با امضای عالی ترین مقام استانی خود به دستگاه صادرکننده مجوز ارائه نماید.</p> <p>۲- حداکثر مهلت زمانی برای پاسخ استعلام دستگاه صادرکننده مجوز از دستگاه استعلام شونده یکماه خواهد بود که در صورت عدول از بازه زمانی مذکور، عدم پاسخگویی دستگاه استعلام شونده به منزله جواب مثبت تلقی خواهد شد.</p>	۸۰
		<p>درخواست برنامه ریزی و جذب سرمایه گذار برای صنعت توریسم شهرستان</p> <p>۱- با توجه به شیوع کرونا و تعطیلی واحدهای اقامتی و بوم گردی سردشت عملاً امکان بازپرداخت تسهیلات دریافتی میسر نبوده است لذا پیشنهاد می شود حسب درخواست واحدهای بوم گردی، بست بانک نسبت به امهال تسهیلات اقدام نماید.</p> <p>۲- برگزاری همایش ارائه فرصتهای سرمایه گذاری در حوزه گردشگری شهرستان در بهار ۱۴۰۱</p> <p>۳- با مشارکت و همکاری شهرداری و با توجه به مطالعات انجام شده پروژه ایجاد پل معلق در محور سردشت و پیرانشهر عملیاتی شود. تأمین زیرساخت مورد نیاز توسط اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری از محل پروژه های عمرانی مصوب صورت خواهد گرفت.</p> <p>۴- موضوع لزوم تأمین زمین مورد نیاز برای سرمایه گذاری در حوزه گردشگری طرح و مقرر گردید: اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری با همکاری فرمانداری شهرستان و اداره کل منابع طبیعی زمین های قابل واگذاری را احصاء و اقدام لازم را معمول دارند</p> <p>۵- مقرر گردید جهت حل مشکل تالار هتل مروارید سردشت و به منظور توسعه گردشگری شهرستان و استمرار فعالیت هتل مذکور، با تأیید استحکام بنا توسط سازمان نظام مهندسی یا هر مرجع ذیصلاح، نسبت به صدور مجوزهای لازم حداکثر تا یکماه توسط فرمانداری و شهرداری سردشت اقدام گردد.</p>	۸۱